AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO Nº 06/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 03/2019

CREDENCIAMENTO INSTRUTOR JIU JITSU

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº
06/2019, INEXIGIBILIDADE Nº 03/2019, com o objeto: credenciamento de instrutor de artes
marciais para o projeto jiu jitsu Marliéria, atendendo ao público infantil, juvenil e adulto no
município de Marliéria. O Edital foi republicado com a inclusão do item 5.5.2 – Alvará da
Federação Mineira de Jiu Jitsu. A data da sessão foi remarcada para o dia 15/03/2019, às
08h, no Departamento de Licitações da Prefeitura, situada na Praça JK, nº 106, Centro, em
Marliéria/MG. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site:
www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo
tel.: (31)3844-1160. Gerson Araújo Quintão – Presidente da Comissão Permanente de
Licitações.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com